




v = suitable for vegetarians =

gf = gluten friendly

quite spicy
= very spicy vg = suitable for vegans

All prices are in £'s

= made with halal meat

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic
ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a
severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to
a member of our team. If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take
allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen
Matrix, listing specific allergens present in each dish is available from our team on request. Please note: all our dishes
and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many
forms of Asian cooking. 

ALLERGIES & INTOLERANCES

al = contains alcohol

Dim Sum Platters

LUCKY BUN 45.00

(12 pieces)

12 char siu pork buns al 

Please Note: Images in this brochure are for marketing purposes. Actual dish presentation may vary. 

5 chicken truffle gyoza 

gf, al 

DIM SUM MIX 45.00 

(25 pieces)

5 spicy chicken dumplings
5 spinach & mushroom gyoza vg 

5 black prawn dumplings gf 

5 har gau gf 

10 spicy vegetable dumplings vg, gf, al
5 mushroom & leek dumplings vg, gf
5 spinach & mushroom dumplings vg 

(25 pieces)

VEGAN DIM SUM

5 spinach & mushroom gyoza vg 

45.00 

vg, gf, al

PESCATARIAN DIM SUM
(25 pieces)

5 spicy vegetable dumplings 

10 har gau gf 
5 spinach & mushroom gyoza vg
5 black prawn dumplings gf 

45.00 

12 vegetable buns vg, al 

(12 pieces)

LUCKY VEGGIE BUN 45.00 

25 mini chocolate fondants v 

(25 pieces)

MINI DESSERTS 45.00 



v = suitable for vegetarians =

HAR GAU

Lucky 8 Baskets

gf = gluten friendly

quite spicy
= very spicy vg = suitable for vegans

All prices are in £'s

= made with halal meat

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic
ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a
severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to
a member of our team. If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take
allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen
Matrix, listing specific allergens present in each dish is available from our team on request. Please note: all our dishes
and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many
forms of Asian cooking. 

ALLERGIES & INTOLERANCES

al = contains alcohol

Please Note: Images in this brochure are for marketing purposes. Actual dish presentation may vary. 

SPINACH & MUSHROOM GYOZA

PRAWN GYOZACHICKEN TRUFFLE GYOZA

gf 

(8 pieces)9.95

(8 pieces)9.95 (8 pieces)9.95

(8 pieces)12.55

vg



v = suitable for vegetarians =

edamame duck spring rollsprawn crackers vegetable spring rolls

prawn toastcrispy tofu ping pong fried chicken chicken skewers

crispy tofu 

delicate soft tofu lightly dusted and mixed in with
mango sauce, served with sweet chilli sauce 

5.15vg

(3 pieces)

edamame

with celery sea salt

3.95vg, gf

(portion)

prawn crackers

with spicy mango sauce 

2.45 gf

(portion)

vegetable spring roll 

shiitake mushrooms, carrot, baby corn and celery
with fragrant garlic and sesame, wrapped in crispy
spring roll pastry, served with spicy mango sauce

5.95 vg

(3 pieces)

crispy duck spring roll

duck, cucumber and spring onion wrapped in crispy
pastry, served with hoi sin sauce

9.25

(3 pieces)

prawn toast

baguette bread crispy prawn toast with a hint of
garlic & a sprinkle of sesame seed, served with spicy
mango sauce

7.95 

(3 pieces)

ping pong fried chicken 

crispy batter-fried chicken, glazed in spicy
gochujang sauce

9.25 

(approx 5 pieces)

gf

tender chicken skewers, served with a smoky
orange sauce

8.65soy marinated chicken skewers 
(3 pieces)

gf = gluten friendly

quite spicy
= very spicy vg = suitable for vegans

All prices are in £'s

= made with halal meat

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic
ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a
severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to
a member of our team. If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take
allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen
Matrix, listing specific allergens present in each dish is available from our team on request. Please note: all our dishes
and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many
forms of Asian cooking. 

ALLERGIES & INTOLERANCES

al = contains alcohol

Small Plates

Please Note: Images in this brochure are for marketing purposes. Actual dish presentation may vary. 



Add an exclusive drink bundle to your dim sum feast 

BOTTLES

5 btls champagne  250.00.......................

5 btls prosecco    150.00..........................

5 btls house wine  95.00.........................

10 btls asahi (330ml)  48.00....................

COCKTAIL TREE
choose 1 cocktail option per tree

10 lychee & roses martini  70.00............

10 gin & tonic 70.00...............................

10 elderflower saketini 70.00................

10 passion fruit martini 70.00................

All prices are in £'s

Drink Packages

Please Note: Images in this brochure are for marketing purposes. Actual drinks presentation may vary. 


